



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova



Váš dopis s čj.: Spisová značka:
sp.OUKUH-008/2023

Číslo jednací:
OUKUH-920/2023

Vyřizuje:
Petr Měrka

Tel:
573385129

E-mail:
starosta@kostelecuholesova.cz

Datum:
21.12.2023

Poskytnutí informace

Obec Kostelec u Holešova jako povinný subjekt podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a na základě rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje o zrušení rozhodnutí obce Kostelec u Holešova ze dne 1.11.2023 č.j. OUKUH-758/2023 znovu posoudil Vaši žádost o informace ze dne 17.10.2023, jejímž předmětem je poskytnutí těchto informací:

- 1. Kdy (tj. uveďte datum) bylo vydáno kolaudační rozhodnutí NEBO kolaudační souhlas NEBO jiné povolení užívání – ke stavbě „plynofikace kotelny“ dle Přílohy A?*
- 2. Doručte SCAN kolaudačního rozhodnutí NEBO kolaudační souhlas NEBO jiné povolení k užívání – ke stavbě „plynofikace kotelny“ dle Přílohy A.*
- 3. Bylo vydáno kolaudační rozhodnutí NEBO kolaudačního souhlasu NEBO jiné povolení užívání – stavby „plynové kotelny na zemní plyn“ v objektu Základní školy Kostelec u Holešova? Pokud ANO, doručte SCAN příslušného dokumentu.*
- 4. Bylo vydáno v roce 2023 kolaudační rozhodnutí NEBO kolaudační souhlas NEBO jiné povolení užívání stavby „plynové kotelny na zemní plyn“ v objektu Základní školy Kostelec u Holešova? Pokud ANO, doručte SCAN příslušného dokumentu z roku 2023.*

K Vaším dotazům sdělujeme toto:

1. Touto informací nedisponujeme
2. Touto informací nedisponujeme
3. Touto informací nedisponujeme
4. Nebylo vydáno

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka